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| ANNO aulaA
Lunedi 12 maggio Martedi 13 maggio Mercoledi 14 maggio Giovedi 15 maggio Venerdi 16 maggio Sabato 17 maggio
08.00
09.00
09.00 ECONOMIA EUROPEA
10.00 con LABORATORIO DI
09.30-14.30 PROGETTAZIONE EUROPEA
10.00 LABORATORIO DI ECONOMIA EUROPEA
11.00 ORIENTAMENTO AL con LABORATORIO DI
' LAVORO PROGETTAZIONE EUROPEA
11.00 LABORATORIO DI TEOLOGIA — ETICA
12.00 ORIENTAMENTO AL SOCIALE
' LAVORO
12.00 LABORATORIO DI MANAGEMENT E TEOLOGIA — ETICA
13.00 ORIENTAMENTO AL VALUTAZIONE DEI SERVIZI SOCIALE
' LAVORO SOCIALI
13.00 LABORATORIO DI MANAGEMENT E
14.00 ORIENTAMENTO AL VALUTAZIONE DEI SERVIZI
' LAVORO SOCIALI
14.00 TEOLOGIA — ETICA MANAGEMENT E
15.00 SOCIALE VALUTAZIONE DEI SERVIZI
' SOCIALI
Online
15.00 TEOLOGIA — ETICA
16.00 SOCIALE
16.00 ECONOMIA EUROPEA
17.00 con LABORATORIO DI
' PROGETTAZIONE EUROPEA
17.00 ECONOMIA EUROPEA
18.00 con LABORATORIO DI

PROGETTAZIONE EUROPEA




© LUMSA

UNIVERSITA

TARANTO

SEZIONE
EDAs

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI LM-87

I ANNO

aula E

Lunedi 12 maggio

Martedi 13 maggio

Mercoledi 14 maggio

Giovedi 15 maggio

Venerdi 16 maggio

Sabato 17 maggio

08.00
09.00

09.00
10.00

10.00
11.00

DIRITTO AMMINISTRATIVO

11.00
12.00

DIRITTO AMMINISTRATIVO

12.00
13.00

DIRITTO AMMINISTRATIVO

13.00
14.00

14.00
15.00

15.00
16.00

ANALISI DEI FENOMENI
DEVIANTI

ANALISI DEI FENOMENI
DEVIANTI

16.00
17.00

ANALISI DEI FENOMENI
DEVIANTI

ANALISI DEI FENOMENI
DEVIANTI

17.00
18.00

DIRITTO AMMINISTRATIVO

ANALISI DEI FENOMENI
DEVIANTI

18.00
19.00

DIRITTO AMMINISTRATIVO




