

## PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI LM-87

I ANNO aula A

	Lunedì 12 maggio	Martedì 13 maggio	Mercoledì 14 maggio	Giovedì 15 maggio	Venerdì 16 maggio	Sabato 17 maggio
08.00 09.00	, a,					
09.00 10.00			09.30-14.30			ECONOMIA EUROPEA con LABORATORIO DI PROGETTAZIONE EUROPEA
10.00 11.00			LABORATORIO DI ORIENTAMENTO AL LAVORO			ECONOMIA EUROPEA con LABORATORIO DI PROGETTAZIONE EUROPEA
11.00 12.00			LABORATORIO DI ORIENTAMENTO AL LAVORO			TEOLOGIA – ETICA SOCIALE
12.00 13.00			LABORATORIO DI ORIENTAMENTO AL LAVORO		MANAGEMENT E VALUTAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI	TEOLOGIA – ETICA SOCIALE
13.00 14.00			LABORATORIO DI ORIENTAMENTO AL LAVORO		MANAGEMENT E VALUTAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI	
14.00 15.00	TEOLOGIA – ETICA SOCIALE				MANAGEMENT E VALUTAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI <i>Online</i>	
15.00 16.00	TEOLOGIA – ETICA SOCIALE					
16.00 17.00	ECONOMIA EUROPEA con LABORATORIO DI PROGETTAZIONE EUROPEA					
17.00 18.00	ECONOMIA EUROPEA con LABORATORIO DI PROGETTAZIONE EUROPEA					



## PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI LM-87

**II ANNO** aula E

	Lunedì 12 maggio	Martedì 13 maggio	Mercoledì 14 maggio	Giovedì 15 maggio	Venerdì 16 maggio	Sabato 17 maggio
08.00	Zuneur 12 muggro	iviai voui 10 maggio	maggio	Oloveur 10 maggio	, energy to maggio	Susuro 17 maggro
09.00						
09.00						
10.00						
10.00						DIRITTO AMMINISTRATIVO
11.00						
11.00						DIRITTO AMMINISTRATIVO
12.00						
12.00						DIRITTO AMMINISTRATIVO
13.00						
13.00						
14.00						
14.00						
15.00						
15.00	ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI				ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI	
16.00						
16.00 17.00	ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI				ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI	
17.00 18.00		DIRITTO AMMINISTRATIVO			ANALISI DEI FENOMENI DEVIANTI	
18.00 19.00		DIRITTO AMMINISTRATIVO				
19.00						